
Zarządzenie  Nr 43/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Kędzierzynie – Koźlu 

 z dnia 09 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego oraz 

ekwiwalentu za pranie 

 

        Na podstawie § 30 pkt 2 Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie Koźlu zarządzam co następuje:  

§ 1 

Za rok 2020 ustalam następującą wysokość ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i 

obuwia roboczego oraz ekwiwalentu za pranie dla pracowników na stanowiskach 

określonych w Załączniku nr 2 do Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin w tutejszym 

Ośrodku:  

pracownicy socjalni, aspirant pracy socjalnej 

       230,00 zł / 3 = 76,66 zł kurtka ocieplana  

         80,00 zł / 3 = 26,66 zł kurtka przeciwdeszczowa lub peleryna  

       100,00 zł / 3 = 33,33 zł półbuty na zewnątrz 

       150,00 zł / 3 = 50,00 zł buty ocieplane 

     RAZEM 186,65 zł 

           pranie kurtki ocieplanej 2 razy w roku                  2 x 28,00 zł = 56,00 zł 

      pranie kurtki przeciwdeszczowej 2 razy w roku    2 x 22,00 zł = 44,00 zł 

     RAZEM 100,00 zł 

asystenci rodziny, goniec 

       230,00 zł / 2 = 115,00 zł kurtka ocieplana  

         80,00 zł / 2 = 40,00 zł kurtka przeciwdeszczowa lub peleryna  

       100,00 zł / 2 = 50,00 zł półbuty na zewnątrz 

       150,00 zł / 2 = 75,00 zł buty ocieplane 

     RAZEM 280,00 zł 

           pranie kurtki ocieplanej 2 razy w roku                  2 x 28,00 zł = 56,00 zł 

      pranie kurtki przeciwdeszczowej 2 razy w roku    2 x 22,00 zł = 44,00 zł 

     RAZEM 100,00 zł 

opiekunki, pielęgniarki, technik fizjoterapii 

       230,00 zł / 2 = 115,00 zł kurtka ocieplana  

         80,00 zł / 2 = 40,00 zł kurtka przeciwdeszczowa lub peleryna  



       150,00 zł / 2 = 75,00 zł buty ocieplane 

         100,00 zł / 2 = 50,00 zł półbuty na zewnątrz 

RAZEM 280,00 zł 

         pranie kurtki ocieplanej 2 razy w roku                   2 x 28,00zł = 56,00 zł 

         pranie kurtki przeciwdeszczowej 2 razy w roku    2 x 22,00zł = 44,00 zł 

RAZEM 100,00 zł 

Intendent 

          230,00zł / 4 = 57,50 zł kurtka ocieplana 

RAZEM   57,50 zł 

     pranie kurtki ocieplanej 2 razy w roku       2 x 28,00zł = 56,00 zł 

RAZEM   56,00 zł 

robotnik – siedziba główna  

         60,00zł /  12 m-cy  obuwie profilaktyczne do wewnątrz 

         33,00zł /  2 x na 12 m-cy = 66,00 zł fartuch  

RAZEM 126,00 zł 

         pranie fartucha  - 2 fartuchy 12 razy w roku   2x12x8,00zł = 192,00zł  

RAZEM   192,00 zł 

robotnik  - siedziba główna (do prac konserwatorskich) 

         50,00zł /  12 m-cy  ubranie robocze 

         100,00zł /  12 m-cy  obuwie profilaktyczne skórzane 

         230,00zł / 4 = 57,50 zł kurtka ocieplana 

         150,00zł / 3 = 50,00 zł buty ocieplane 

 RAZEM 257,75 zł 

        pranie ubrania roboczego 2 x w miesiącu przez 12 m-cy      24x8,00zł = 192,00 zł  

             pranie kurtki ocieplanej 2 razy w roku            2x28,00zł = 56,00zł zł 

      RAZEM  248,00 zł 

§ 2 

Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie od dnia 

podjęcia. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


